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Międzynarodowy Dzień Kobiet to najlepszy moment na rozstrzygnięcie konkursu plastycznego
„Kobieta w oczach dziecka” pod honorowym patronatem Dyrektora Przedszkola Pani Doroty
Durzyńskiej. „Wydarzenie to zainicjowało uroczyste obchody 75-lecia nadania prawa miejskich miasta
Hajnówki w naszym przedszkolu” - podkreśliła Pani Dyrektor rozpoczynając uroczystość. Tematem
przewodnim tegorocznej edycji była „Kobieta przewodnikiem po Hajnówce”, dlatego też w konkursie
oprócz rozwijania talentów plastycznych dzieci promowaliśmy piękno naszego miasta.

W tym wyjątkowym dniu razem z dziećmi ze wszystkich grup  przedszkolnych, z Dyrekcją, kadrą
pedagogiczną, personelem administracyjno-obsługowym gościliśmy władze naszego miasta: Pana
Burmistrza Miasta Hajnówka Ireneusza Kiędysia, Panią Wiceburmistrz Barbarę Sadowską oraz Panią
Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Jolantę Stefaniuk.

Przedszkolaki w części artystycznej zaprezentowały tańce, piosenki i montaże wokalno-ruchowe
nawiązujące tematycznie do Dnia Kobiet. Występy zachwyciły publiczność wywołując radość, uśmiech
a także pozytywną energię. W miłej atmosferze zaproszeni goście, Dyrektor przedszkola oraz
Wicedydrektor przekazali wszystkim paniom i dziewczynkom życzenia z okazji Dnia Kobiet a
Burmistrzowi powinszowania z okazji nadchodzącego Dnia Mężczyzny. Wręczone zostały pamiątkowe
laurki i kwiatki.

Podsumowaniem gali było ogłoszenie wyników, rozdanie dyplomów i nagród uczestnikom konkursu.
Wszystkie grupy dodatkowo zostały obdarowane koszami pełnymi zdrowych przekąsek.

 Na zakończenie podziękowaliśmy gościom za przybycie, wspólnie spędzony czas oraz zrobiliśmy



pamiątkowe zdjęcie. Właśnie w takich wydarzeniach kryje się prawdziwa siła wychowania. Obchody 8
marca stają się pięknym wspomnieniem. Dzieci zapamiętują uśmiechy, wspólną zabawę i atmosferę
życzliwości, która z pewnością zaprocentuje w przyszłości. Była to także chwila oderwania się od
codzienności, która po raz kolejny pokazała, że lubimy ze sobą przebywać. Spędzony czas był czasem
niezwykle wyczekiwanym i miło spędzonym, co dodaje nam dużo pozytywnej energii do dalszej pracy.
Do zobaczenia za rok!
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Montaż filmu: Monika Szwarc

Opis filmu:

Film przedstawia przedszkolną uroczystość z okazji Dnia Kobiet z udziałem całej społeczności
przedszkolnej oraz zaproszonych gości – władz miasta.

Na początku prezentowana jest dekoracja z kolorowymi kwiatami i napisem – Dzień Kobiet, bratkami
w doniczkach, koszami z owocami i sokami, wystawa prac plastycznych pt. „Kobieta przewodnikiem
po Hajnówce”. Następnie przedstawieni są wszyscy uczestniczy uroczystości - cała społeczność
przedszkolna oraz władze miasta. W dalszej kolejności są występy artystyczne wszystkich grup
przedszkolnych. Później są wręczane laurki wszystkim zaproszonym gościom oraz Dyrekcji
przedszkola. W ostatnich scenach filmu są przekazywane nagrody i dyplomy dla uczestników
konkursu plastycznego. Film kończy się wspólnym, zbiorowym zdjęciem wszystkich uczestników
uroczystości.
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